
  ZÁPIS USNESENÍ 19.6.2007

Z A S T U P I T E L S T V O  M Ě S T A  N E J D E K

Jednání zahájil a vedl :  starosta – Jan Drobil (15:00 – 19.05 hod.)

I. VOLBA ZPRAVODAJE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU, SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ.

ZM  vzalo  na  vědomí  rezignaci  Mgr.  Rostislava  Částky  na  funkci  zastupitele  města  ze  dne
18.6.2007.

ZM zvolilo za zpravodaje p. Sýkoru.
Diskuse: /

Hlasování: Ano 13 Ne  0           Zdržel se 1

ZM zvolilo za ověřovatele zápisu z 4. jednání p. Mgr. Blanku Horákovou.
Diskuse: /

Hlasování: Ano 13 Ne  0         Zdržel se 1

ZM dále zvolilo za ověřovatele zápisu z 4. jednání p. Jana Tótha.
Diskuse: /

Hlasování: Ano 13 Ne 0            Zdržel se 1

ZM schvaluje navržený program jednání.
Diskuse: /

Hlasování:  Ano 14  Ne 0 Zdržel se 0

II. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 3.JEDNÁNÍ ZM, KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM, PLNĚNÍ
USNESENÍ

ZM bere na vědomí  informaci,  že  podpisem ověřovatelů zápisu nebylo v písemném usnesení
z  3. jednání ZM shledáno závad. 
Diskuse: /

ZM bere na vědomí informace o činnosti RM.
Diskuse: /

ZM bere  na vědomí  informaci  o prozatímním řešení  situace ohledně žádosti  TJ Tenisového
klubu VLNAP Nejdek dle usn. č. 53 ze 3. jednání ZM výpůjčkou mobilního skladu.
Diskuse: / 

ZM  bere  na  vědomí  informaci  o  stavu  připravovaných  metodik  o  prodeji  a  pronájmu
nemovitostí Města Nejdek dle usn. č. 54 ze 3. jednání ZM.
Diskuse: /

ZM bere na vědomí informaci ve věci majetkoprávního vypořádání se společností A+R s.r.o. dle
usn. č.  56  ze 3. jednání ZM.
Diskuse: /

1

4.JEDNÁNÍ

Počet přítomných členů ZM:  14 + tajemník MěÚ Nejdek
Omluveni:   0
Neomluveni:   0
Hosté:   0



III. DOVOLENÍ ČLENA RADY MĚSTA

č. 58 ZM zvolilo za člena rady města p. Marii Šoustalovou.
Diskuse: / 

Hlasování: Ano 13 Ne    0  Zdržel se 1

IV.  ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA

ZM bere na vědomí informace o činnosti finančního a kontrolního výboru.
Diskuse: /

ZM bere na vědomí rezignaci člena finančního výboru p. Hilebrantové.

ZM bere na vědomí rezignaci člena kontrolního výboru p. Fedákové.

V.  DOVOLENÍ ČLENŮ FINANČNÍHO A KONTROLNÍHO VÝBORU

ZM odkládá dovolení členů výborů. 
Diskuse: Drobil, Šoustalová, Benda, Tóth, Sýkora

Hlasování:  Ano   14 Ne 0 Zdržel se 0

VI. OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY

č.  59    ZM  schvaluje  obecně  závaznou  vyhlášku  č.  1/2007,  kterou  se  ruší  obecně  závazná
vyhláška O městském znaku a městském praporu ve znění článku 1 obecně závazné vyhlášky č.
7/2005.
Diskuse: Trtík

Hlasování: Ano 14 Ne 0            Zdržel se 0

č.  60  ZM schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 2/2007  O městské policii a o podrobnostech
stejnokroje a jeho nošení.
Diskuse:Trtík,  Sýkora

Hlasování: Ano 14 Ne   0          Zdržel se 0

VII. PETICE ŠVERMOVA

č. 61  ZM bere na vědomí předloženou petici a souhlasí s předloženými opatřeními. 
Diskuse: Šoustalová, Drobil, Jon, Pech, Čihák

Hlasování: Ano 14 Ne 0            Zdržel se 0

VIII. ZMĚNA ÚVĚRU 2007

č. 62  ZM
a) ruší  usnesení  ZM č.  34 ze  dne 19.3.2007 a nahrazuje ho zněním:  ZM schvaluje uzavření
úvěrové smlouvy s Českou spořitelnou, a.s. ve výši 5 000 000,- Kč. 
Diskuse:Benda, Sapoušek, Drobil, Sýkora, Šoustalová, Pech

Hlasování: Ano 11 Ne 0            Zdržel se 3

b) pověřuje starostu města podpisem úvěrové smlouvy s Českou spořitelnou, a.s.

Hlasování: Ano 11 Ne 0            Zdržel se 3

č. 63 ZM ruší usnesení ZM č.  35 ze dne 19.3.2007 a nahrazuje ho zněním : ZM schvaluje
2



v souladu s § 16 zák. č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
znění  pozdějších  předpisů,  rozpočtové  opatření,  které  bude  provedeno  po  podpisu
úvěrové smlouvy v následujícím znění:

- OE – financování-Česká spořitelna-úvěr 5 mil. Kč z r. 2007
Odd.--§--, pol. 8123, org. 0321                                             + 5 000 tis. Kč

      -     OISMM –územní rozvoj,investice                                        + 5 000 tis. Kč
Diskuse: /

Hlasování: Ano 11 Ne  0           Zdržel se 3

IX. SPLÁTKOVÉ KALENDÁŘE, PROMINUTÍ PLATBY

č.  64  ZM  neschvaluje  prominutí poplatku z prodlení ve výši 61 855,63 Kč  p. Marii Lálikové,
bytem  Nejdek, sídliště 9. května 753  Nejdek.  
Diskuse: /

Hlasování: Ano 14 Ne 0            Zdržel se 0

č.  65  ZM  neschvaluje  žádost  p.  Pavla  Trinera,  bytem Chodovská  465,  Nejdek  o  prominutí
soudních  výloh  –  nákladů  řízení  ve  výši  27  485,-  Kč,  nákladů  nalézacího  řízení  spojeného
s vystěhováním z bytu v čp. 793, sídliště 9. května v Nejdku ve výši 5 025,- Kč a dále poplatku
z prodlení k 23. 5. 2007 ve výši 446 651,- Kč. 
Diskuse: /

Hlasování: Ano 14 Ne 0            Zdržel se 0

č.   66    ZM  schvaluje  povolení  splátkového  kalendáře  na  úhradu  7  647,-  Kč  za  chybějící
kuchyňský  sporák,  v pravidelných  měsíčních  splátkách  300,-  Kč  pro  p.  Alenu  Karvayovou,
bytem Nejdek, Údolní 322.
Diskuse: Pech, Drobil

Hlasování: Ano 14 Ne  0           Zdržel se 0

X. ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ

č.  67  ZM schvaluje na základě přiznání účelové dotace následující rozpočtová opatření:

Městská policie
Prevence kriminality - příjmy
Řádek  - MKDS rozšíření
Odd. --, § --, pol. 4111, org. 343, UZ 98064 + 740 tis. Kč
Prevence kriminality výdaje
Řádek  - MKDS rozšíření
Odd. 53, § 11, pol. 5137,6122, org. 343, UZ 98064 + 740 tis. Kč

             Městská policie
Prevence kriminality 
Řádek  - MKDS rozšíření
Odd. 53, § 11, pol. 5137,6122                         + 160 tis. Kč
Odbor ekonomický
Řádek  - rozpočtová rezerva
Odd. 64, § 09, pol. 5901, org. 0304                        - 160 tis. Kč
Diskuse: /

Hlasování: Ano 14 Ne   0          Zdržel se 0
               p. Drobný ( nepřítomen 15:47-15:50 )

č.  68  ZM  neschvaluje  v souladu  s  §  16  zákona  č.  250/2000  Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech

3



územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová opatření:

ODBOR INVESTIC A SMM - INVESTICE
ZŠ Karlovarská – rekonstrukce podlahy tělocvičny
Odd. 31, § 13, pol. 6121, org. 0904  - 129 tis. Kč
ODBOR INVESTIC A SMM - INVESTICE
Rooseveltova ulice – rek.vodovodu, kanal.,opěrné zdi a chodníku
Odd. 22,23, § 19,21, pol. 6121, org. 0929 + 129 tis. Kč
Diskuse: /

Hlasování: Ano 14 Ne  0           Zdržel se 0

č. 69 ZM schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová opatření:

ODBOR INVESTIC A SMM - INVESTICE
ZŠ Karlovarská – rekonstrukce podlahy tělocvičny
Odd. 31, § 13, pol. 6121, org. 0904  - 129 tis. Kč
Odbor ekonomický
Řádek - rozpočtová rezerva 
Odd. 64, § 09, pol. 5901, org. 0304  +129 tis. Kč
Diskuse: Kaššák

Hlasování: Ano 14 Ne   0          Zdržel se 0

č.  70  ZM zmocňuje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích, ve znění pozdějších předpisů, radu města k provádění všech rozpočtových opatření s
výjimkou rozpočtových opatření týkajících se výdajů investic (tj. účtování na pol. 6xxx).
Diskuse: Sýkora,Drobil

Hlasování: Ano 14 Ne 0            Zdržel se 0

č.  71 ZM ukládá ekonomickému odboru předkládat přehled přijatých rozpočtových opatření
finančnímu výboru.
Diskuse: /

Hlasování: Ano 14 Ne 0            Zdržel se 0

XI. PEČOVATELSKÉ SLUŽBY

č.  72 ZM  schvaluje příspěvek na provoz pečovatelské služby pečovatelskou službou S námi
doma ve výši 541.667,- Kč.
Diskuse: /

Hlasování: Ano 13 Ne   0          Zdržel se 1

č.   73 ZM schvaluje smlouvu č.  SVŠ/145/2007 mezi  Městem Nejdek a pečovatelskou službou
S námi doma o finančním příspěvku 541.667,-  Kč na provoz pečovatelské  služby a pověřuje
starostu města podpisem této smlouvy.
Diskuse: /

Hlasování: Ano 13 Ne    0         Zdržel se 1

č.  74  ZM schvaluje smlouvu č. SVŠ/146/2007 mezi Městem Nejdek a pečovatelskou službou
Oáza klidu o finančním příspěvku 20.000,- Kč na provoz pečovatelské a ošetřovatelské služby a
pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 
Diskuse: /

Hlasování: Ano 13 Ne 0            Zdržel se 1

XII. SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE – TOS

4



č.   75  ZM schvaluje  uzavření  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  z   položky  TOS na rok 2007 a
pověřuje starostu města podpisem smluv s  příjemci dotace: 
Svazem postižených civ. Chorobami, č. smlouvy OE/130/2007, zastoupen p. Evou Biňovcovou,
bydlištěm Kollárova 963, 362 21 Nejdek
OS Klubem seniorů Nejdek, č. smlouvy OE/131/2007, zastoupen p. Evou Rudolskou předsedkyní
rady klubu, se sídlem Osvětimská 1130, 362 21 Nejdek
Václavem Rudolským č. smlouvy OE/132/2007, bydlištěm Osvětimská 1130, 362 21, Nejdek
Andreou Freyovou, č. smlouvy OE/133/2007, bydlištěm Pozorka 98, 362 21, Nejdek
TJ Jiskra Nejdek oddíl badmintonu, č. smlouvy OE/134/2007, zastoupená p. Marií Váchovou, se
sídlem  Na Kopečku 751, 362 21, Nejdek
OS Dětský  svět  Nejdek,  č.  smlouvy  OE/135/2007,  zastoupeno  Mgr.  Blankou  Horákovou,  se
sídlem Gagarinova 1181, 362 21, Nejdek
TJ Tenisový  klub  VLNAP  Nejdek,  č.  smlouvy  OE/136/2007,  zastoupen  p.  Jiřím Mackem –
předsedou klubu, bydlištěm Poštovní 1029, 362 21, Nejdek
Český kynologický svaz, zákl. kynologická organizace 282, č. smlouvy OE/137/2007, se sídlem
Žižkova 1308, 362 21, Nejdek
OS Divadelní soubor Jirásek, č. smlouvy OE/138/2007 , zastoupeno p. Karlem Uzlem, se sídlem
Jiráskova 1278, 362 21, Nejdek
Sbor  Křesťanské  společenství  Nejdek,  č.  smlouvy  OE/139/2007,  zastoupen  p.  Davidem
Provazníkem pastorem sboru, se sídlem Švermova 505, 362 21, Nejdek
Heřman  Kouba,  Jarmila  Koubová,  Berta  Růžičková,  č.  smlouvy  OE/140/2007,  zastoupen  p.
Heřmanem Koubou, bydlištěm Na Kopečku 1043, 362 21, Nejdek
OS Dětská  radost,  č.  smlouvy  OE/141/2007,  zastoupeno  p.  Martinou  Primasovou,  se  sídlem
Tisová 124. 362 21, Nejdek
No  Respect  racing  Team,  č.  smlouvy  OE/142/2007,  zastoupen  p.  Vladimírem  Draxalem,
bydlištěm Karlovarská 1010, 362 21, Nejdek a p. Miroslavem Rokem, bydlištěm Fučíkova 1870,
358 01, Kraslice
TJ Jiskra oddíl zápas Nejdek, č. smlouvy OE/143/2007, zastoupen p. Pavlou Novotnou, se sídlem
Na Kopečku 751, 362 21, Nejdek.
Diskuse: Šoustalová, Drobil, Kaššák, Cvingerová, Horákavá, Pech, Drobná, Pánek, Sýkora, Trtík, Veselá

Hlasování: Ano 13 Ne 0            Zdržel se 1

XIII. DOTACE PROPAGAČNÍ MATERIÁLY

č.  76  ZM schvaluje přijetí  grantu z grantového schématu Podpora místních a regionálních
služeb  cestovního  ruchu  v Karlovarském  kraji,  podopatření  4.1.2.  Podpora  regionálních  a
místních  služeb  cestovního  ruchu,  a  to  na  projekt  „Nejdecko  –  vícejazyčné  propagační
materiály“  ve výši 333 tis. Kč a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o poskytnutí grantu.
Diskuse: /

Hlasování: Ano 14 Ne   0          Zdržel se 0

č.   77   ZM  schvaluje  v souladu  s  §  16  zákona  č.  250/2000  Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech
územních rozpočtů,  ve znění  pozdějších předpisů,  následující  rozpočtová opatření zahrnující
výdaje na projekt „Nejdecko – vícejazyčné propagační materiály“ do rozpočtu města pro rok
2007  v rámci  2.kola  výzvy  grantového  schématu  „Podpora  místních  a  regionálních  služeb
cestovního ruchu v Karlovarském kraji  pro  veřejné  subjekty  2005-2006“,  podopatření  4.1.2.
SROP, jako zajištění finančních zdrojů pro financování tohoto projektu v předpokládané výši
440.000 Kč v roce 2007:

Odbor Kultury
Infocentrum
Nejdecko – vícejazyčné materiály - výdaje

Odd. 21, § 43, pol. 5137,5138,5139,5169, org. 1013 + 440 tis. Kč
propagace

Odd. 21, § 43, pol. 5137,5138,5139,5169, org. 0013 -   60  tis. Kč

Odbor ekonomický

5



Rozpočtová rezerva - výdaje
Odd. 64, § 09, pol. 5901, org. 0304  - 380 tis. Kč

Diskuse: /

Hlasování: Ano 14 Ne    0         Zdržel se 0

XIV. DOTACE BYTOVÝ DŮM

ZM  bere  na  vědomí  petici  občanů  ohledně  umístění  bytového  domu  na  Chodovské  ulici
v Nejdku.
Diskuse:  Cvingerová, Kaššák, Sýkora, Pánek, Drobil

č.  78  ZM schvaluje záměr výstavby nového bytového domu na Chodovské ulici v Nejdku  a
přijetí  dotace  ve  výši  18,9  mil.  Kč  od  Státního  fondu  rozvoje  bydlení  na  výstavbu  nového
bytového domu na Chodovské ulici. 
Diskuse: /

Hlasování: Ano 14 Ne  0           Zdržel se 0
                                   pí.Schwarzová ( nepřítomna 16:32-16:35 )

XV. PRODEJ  POZEMKY

č.  79  ZM schvaluje :
a)  prodej  pozemku pro Vladimíra a Blanku Kučerovy,  Smetanova 450 Nejdek,  ppč.  3333 o
výměře 2 m2 v k.ú. Nejdek za 200,-Kč.

b)  prodej  pozemku pro Mgr.  Rostislava a Barboru Částkovy,  Jiráskova 1278  Nejdek,  ppč.
2414/8 o výměře 345 m2 v k.ú. Nejdek za 34.500,-Kč.

c) prodej pozemku pro Moniku Kebrit Saz Tavakoli, Jungmannova 773 Nejdek, ppč. 1423 část o
výměře 229 m2 a ppč. 1422/1 část o výměře 211 m2 v k.ú. Nejdek za 15.370,-Kč.

e) prodej pozemku pro Matěje a Máriu Krajňákovy, Jungmannova 1233 Nejdek, ppč. 1458/11
část o výměře 297 m2 a ppč. 1458/19 část o výměře 300 m2 v k.ú. Nejdek za 11.940,-Kč.

f) prodej pozemků pro Borise Bulanta, Jungmannova 1234 Nejdek, ppč. 1458/19 část o výměře
150 m2,  ppč. 1473/15 část o výměře 350 m2 a ppč. 1458/31 o výměře 29 m2 v k.ú.  Nejdek za
10.580,-Kč.

g) prodej pozemků pro Miroslava a Janu Galetovy, Jungmannova 1232 Nejdek, ppč. 1473/18 o
výměře 166 m2, ppč. 1458/12 o výměře 46 m2, ppč. 1458/13 o výměře 44 m2 a ppč. 1458/27 o
výměře 470 m2 v k.ú. Nejdek za 14.520,-Kč.

h) prodej  pozemku pro Michala Galetu,  Jungmannova 1232 Nejdek,  ppč.  1473/20 o výměře
392 m2 v k.ú. Nejdek za 7.840,-Kč.

ch) prodej pozemku pro Libuši Falátkovou, Jungmannova 1230 Nejdek, ppč. 1473/22 o výměře
248m2 v k.ú. Nejdek za 4.960,-Kč.

i) prodej pozemku pro Tomáše a Renatu Macháňovy, Pozorka 38 Nejdek, ppč. 1329/1 o výměře
2635 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku takto: 300 m2 za cenu dle znaleckého posudku, 2335 m2 za
95.750,-Kč

j) prodej pozemku pro Milana a Janu Gondovy, Pozorka 10 Nejdek, ppč. 1434/1 část o výměře
1296 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku za 43.110,-Kč.

k) prodej pozemku pro Michala Ráčka, Nádražní 218 Nová Role, ppč. 1910/38 část o výměře 887
m2 v k.ú. Fojtov za 16.460,-Kč.

l) prodej pozemku pro Antonína Bokštefla, Fojtov 70 E Nejdek, ppč. 1873/32 o výměře 153 m2 v
k.ú. Fojtov za 16.350,-Kč.

6



m) prodej pozemku pro Milana a Blanku Valkovy, 9.května 1237 Nejdek, ppč. 501/21 část o
výměře 66 m2 v k.ú. Lesík za 6.600,-Kč.

n) prodej pozemku pro Milana a Reginu Šandorovy, Suchá 193 Nejdek, ppč. 249/4 o výměře
1339 m2 v k.ú. Suchá u Nejdku za 42.290,-Kč.

o) prodej pozemku pro Jaroslava a Petru Mrázkovy, J. A. Gagarina 1141 Nejdek, ppč. 109 část
o výměře 1365 m2, ppč. 107 část o výměře 51 m2, ppč. 85 část o výměře 15 m2, ppč. 83/2 část o
výměře 280 m2, v k.ú. Tisová u Nejdku takto: 300 m2 za cenu dle znaleckého posudku, 1411 m2

za 47.900,-Kč

p) prodej pozemku pro Františka a Helenu Brabcovy, Tisová 125 Nejdek,  ppč.  537/3 část o
výměře 42 m2, označenou jako ppč. 537/8 v k.ú. Tisová u Nejdku za 1.050,-Kč.

q) prodej pozemku pro Miroslava a Alici Juříkovy, Horní Alej 360/7 Karlovy Vary, ppč. 836/8
část o výměře 301 m2, označenou jako ppč. 836/8 v k.ú. Tisová u Nejdku za 7.525,-Kč.

r) prodej pozemku pro Stanislava a MUDr. Věru Preňkovy, Foersterova 1250/14 Karlovy Vary
stp.č. 182 o výměře 14 m2 a ppč. 260/1 o výměře 6 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku za 2.000,-Kč.

s) prodej pozemku pro ČEZ Distribuce, a.s.,  Teplická 874/8 Děčín 4, IČ 27232425, stp.č. 2431 o
výměře 21 m2 v k.ú. Nejdek za cenu dle znaleckého posudku.

u) prodej pozemku pro Jana a Růženu Svobodovy, Jungmannova 940 Nejdek, ppč. 1422/2 o
výměře 792 m2 v k.ú. Nejdek za 25.530,-Kč

v) prodej pozemku pro Petra a Soňu Tokárovy Suchá 141 Nejdek, ppč. 1909/5 o výměře 1221 m2

v k.ú. Nejdek za 26.940,-Kč.

w) prodej pozemku pro Jaroslava a Eugenii Živných, Lidická 1304 Nejdek, ppč. 1870/1 část o
výměře 236 m2 v k.ú. Nejdek za 11.740,-Kč.

x) prodej pozemků pro Michala a Helenu Galkovy, Vysoká Štola 4 Nejdek, ppč. 170/1 díl „a“ o
výměře 1144 m2, ppč. 172/1 díl „b“ o výměře 249 m2, ppč. 174/2 díl „c“ o výměře 24 m2 a ppč.
170/3 o výměře 67 m2 v k.ú. Vysoká Štola za 54.550,-Kč.

y) prodej pozemků pro Vlastimila Černíka, Fojtov 161 Nejdek, ppč. 51/2 o výměře 127 m2, ppč.
1910/16 o výměře 427 m2 v k.ú. Fojtov za 19.100,-Kč.

z) prodej pozemků pro Milana a Naděždu Síbrtovi, Školní 827/3 Karlovy Vary, ppč. 274/2 o
výměře 90 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku za 4.500,-Kč.

aa) prodej pozemku pro Oldřicha a Marii Drlíkovy, Stará Kysibelská 21 Karlovy Vary, ppč.
538/11 o výměře 81 m2 v k.ú. Lesík za 8.100,-Kč.

ab) prodej pozemku pro Václava Pelikána a Květu Kurzawovou, Černava 111 a Náměstí Karla
IV. 555 Nejdek, ppč. 291/1 o výměře 152 m2 v k.ú. Nejdek za 38.000,-Kč s tím, že vybudování
nového  sjezdu  na ppč.  291/1  bude  provedeno  současně  při  rekonstrukci  ul.  Rooseveltova,
kupující zajistí změnu PD a inženýring nutný k povolení změny stavby s názvem „Rekonstrukce
Rooseveltova ul.“ a uhradí rozdíl v ceně nákladů při realizaci díla. 

ad) prodej pozemku pro MUDr. Olgu Mrázkovou, B. Němcové 23/60 Karlovy Vary, ppč. 962 díl
„a“ o výměře 554 m2,  ppč. 965 díl „b“ o výměře 165 m2, ppč. 966 díl „c“ o výměře 40 m2, ppč.
1251 díl „d“ o výměře 38 m2, ppč. 965 o výměře 460 m2, ppč. 966 o výměře 392 m2, v k.ú. Tisová
u Nejdku za 374.450,-Kč.

7



Diskuse: /

Hlasování: Ano 14 Ne   0          Zdržel se 0
  p. Drobný ( nepřítomen  16:44.-.16:46)
 pí. Drobná ( nepřítomna 16:47 - 16:49)

č. 80 ZM schvaluje prodej pozemku pro Libora a Marii Čihákovy, Komenského 1298 Nejdek,
ppč. 1387/6 díl „a“ o výměře 50 m2 a ppč. 1392/1 díl „b“ o výměře 32 m2 v k.ú. Nejdek za 8.200,-
Kč.
Diskuse: /

Hlasování: Ano 13 Ne    0         Zdržel se 1
(p. Čihák střet zájmů)

č. 81 ZM schvaluje prodej pozemku pro Jitku Valvodovou, Petra Andrše, Renátu Valkovou,
Milana Kaššáka, Jaroslava a Romanu Ettlerovy, Davida a Moniku Matyskovy, Poštovní  611
Nejdek, ppč. 291/1 část o výměře 30 m2 v k.ú. Nejdek za 300,-Kč.
Diskuse: /

Hlasování: Ano 13 Ne   0          Zdržel se 1
(p. Kaššák střet zájmů)

č.  82  ZM neschvaluje :
a)  prodej  pozemku pro Milenu Rückertovou,  Na Stráni  1314 Nejdek,  ppč.  1589/5 o výměře
9518 m2 v k.ú. Nejdek za 475.900,-Kč.

b)  prodej  pozemku  pro  Kateřinu  Louthanovou,  Krátká  1327  Nejdek,  ppč.  588/2  o  výměře
1101 m2 v k.ú. Nejdek za 49.050,-Kč.

c) prodej pozemku pro Alexandra a Marcelu Marešovy, Lipová 1098 Nejdek, ppč. 2027/6 část o
výměře 82 m2 v k.ú. Nejdek za 8.200,-Kč.

d) prodej pozemku pro Jaromíra a Danu Vlkovy, Karlovarská 806 Nejdek, ppč. 2028/2 část o
výměře 26 m2 v k.ú. Nejdek za 2.600,-Kč.

e) prodej pozemku pro Volodymyra a Moniku Zeldi, Husova 479 Nejdek, ppč. 1870/11 o výměře
220 m2 v k.ú. Nejdek za 11. 000,-Kč.

f) prodej pozemku pro Marcelu Čápovou, J. A. Gagarina 1183 Nejdek, ppč. 1286/1 o výměře
500 m2 v k.ú. Nejdek za 50.000,-Kč.

g)  prodej  pozemku  pro  Josefa  a  Veroniku  Polákovy,  Kollárova  964  Nejdek,  ppč.  1939/7  o
výměře 1422 m2 v k.ú. Nejdek za 80.100,-Kč z důvodu zpětvzetí žádosti jmenovaných o prodej.
Diskuse: /

Hlasování: Ano 14 Ne     0        Zdržel se 0

XVI. PRODEJ  BYTY

č. 83 ZM schvaluje prodej a kupní ceny těchto jednotek, vůči jejímž nájemníkům nemá Město 
Nejdek žádné pohledávky:

a)  jednotka  752/1  –  byt  1+1 o  výměře  40,14  m2,  9.května   752 v  Nejdku,  včetně  podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Annu Niedobovou za kupní cenu 45.688,-Kč.

b)  jednotka  752/3  –  byt  1+1 o  výměře  42,74  m2,  9.května   752 v  Nejdku,  včetně  podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Miroslava Kostě za kupní cenu 47.391,-Kč.

c) jednotka 752/4 – byt 1+1 o výměře 39,83 m2, 9.května  752 v Nejdku, včetně podílu na stavební
parcele a společných částech budovy pro Máriu Varšíkovou za kupní cenu 45.561,-Kč.

d)  jednotka  752/6  –  byt  2+1 o  výměře  52,62  m2,  9.května   752 v  Nejdku,  včetně  podílu  na

8



stavební parcele a společných částech budovy pro Věru Drápalovou za kupní cenu 75.434,-Kč.

e) jednotka 752/9 – byt 1+1 o výměře 39,75 m2, 9.května  752 v Nejdku, včetně podílu na stavební
parcele a společných částech budovy pro Traudu Holíkovou za kupní cenu 42.419,-Kč.

f)  jednotka 752/10 – byt  2+1 o výměře  51,57 m2,  9.května  752 v Nejdku,  včetně podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Tomáše a Janu Kuzmiakovy za kupní cenu
53.603,-Kč.

g)  jednotka  753/1  –  byt  1+1 o  výměře  36,63  m2,  9.května   753 v  Nejdku,  včetně  podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Katarínu Šatkovou za kupní cenu 42.312,-Kč.
Město má vůči shora jmenované pohledávku za 1 nájem 5/07  ve výši 2.307,-Kč.

h)  jednotka  753/2  –  byt  1+1 o  výměře  36,90  m2,  9.května   753 v  Nejdku,  včetně  podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Miloslava Kříže za kupní cenu 41.171,-Kč.

i) jednotka 753/4 – byt 1+1 o výměře 37,11 m2, 9.května  753 v Nejdku, včetně podílu na stavební
parcele a společných částech budovy pro Milana Vejvodu za kupní cenu 53.579,-Kč.

j) jednotka 753/6 – byt 1+1 o výměře 35,76 m2, 9.května  753 v Nejdku, včetně podílu na stavební
parcele a společných částech budovy pro Moniku Kaufmanovou za kupní cenu 37.511,-Kč.

k)  jednotka  753/8  –  byt  3+1 o  výměře  87,34  m2,  9.května   753 v  Nejdku,  včetně  podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Ondřeje Jantyíka za kupní cenu 97.495,-Kč.

l) jednotka 753/9 – byt 3+1 o výměře 87,08 m2, 9.května  753 v Nejdku, včetně podílu na stavební
parcele a společných částech budovy pro Jiřího a Agnesu Vaishaitlovy za kupní cenu 126.401,-
Kč.

m) jednotka 753/10 – byt 3+1 o výměře 87,34 m2,  9.května  753 v Nejdku, včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Marii Kalánovou za kupní cenu 126.932,-Kč.

n) jednotka 753/11 – byt 3+1 o výměře 87,08 m2,  9.května  753 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Jiřího Dvořáka za kupní cenu 92.062,-Kč.

o)  jednotka 753/12 – byt 3+1 o výměře 87,34 m2,  9.května  753 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Marcelu Hudákovou za kupní cenu 92.314,-
Kč.

p) jednotka 753/13 – byt 1+1 o výměře 37,01 m2,  9.května  753 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Martu Szajkovou za kupní cenu 41.054,-Kč.

q) jednotka 753/14 – byt 1+1 o výměře 36,64 m2,  9.května  753 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Jaroslava Rampase za kupní cenu 42.581,-Kč.

r)  jednotka 753/15 – byt 1+1 o výměře  36,78 m2,  9.května  753 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Gertrudu Utíkalovou za kupní cenu 52.887,-
Kč.

s)  jednotka 753/16 – byt 1+1 o výměře  36,76 m2,  9.května  753 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Jana Hanáka za kupní cenu 55.123,-Kč.

t)  jednotka 753/17 – byt  1+1 o výměře  35,58 m2,  9.května  753 v Nejdku,  včetně podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Ludvíka Drevňáka za kupní cenu 37.397,-Kč.

u)  jednotka  791/2  –  byt  2+1 o  výměře  52,88  m2,  9.května   791 v  Nejdku,  včetně  podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Břetislava a Věru Růžičkovy za kupní cenu
58.287,-Kč.

v)  jednotka  791/9  –  byt  1+1 o  výměře  39,85  m2,  9.května   791 v  Nejdku,  včetně  podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Janu Fáberovou za kupní cenu 82.010,-Kč.

9



w) jednotka  792/1  – byt  1+1 o výměře  40,65  m2,  9.května  792 v  Nejdku,  včetně  podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Matyldu Enzmanovou za kupní cenu 45.291,-
Kč.

x)  jednotka  792/3  –  byt  1+1 o  výměře  42,48  m2,  9.května   792 v  Nejdku,  včetně  podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Hanu Kalivodovou za kupní cenu 96.608,-Kč.

y)  jednotka  792/6  –  byt  2+1 o  výměře  52,07  m2,  9.května   792 v  Nejdku,  včetně  podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Miladu Karafiátovou za kupní cenu 74.998,-
Kč.

z) jednotka 792/7 – byt 1+1 o výměře 41,98 m2, 9.května  792 v Nejdku, včetně podílu na stavební
parcele a společných částech budovy pro Janu Nečesanou za kupní cenu 124.863,-Kč.

aa) jednotka 792/10 – byt 2+1 o výměře 51,45 m2,  9.května  792 v Nejdku, včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Ludvíka Uhra za kupní cenu 53.997,-Kč.

ab) jednotka 793/1 – byt 1+1 o výměře 41,85 m2,  9.května  793 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Marii Jarošovou za kupní cenu 47.832,-Kč.

ac)  jednotka 793/2 – byt 2+1 o výměře  51,96 m2,  9.května  793 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Alenu Kynclovou za kupní cenu 118.941,-Kč.

ad) jednotka 793/5 – byt 1+1 o výměře 40,14 m2,  9.května  793 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Alenu Vohryzkovou za kupní cenu 59.972,-Kč.

ae)  jednotka 793/6 – byt 2+1 o výměře  52,23 m2,  9.května  793 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Jiřinu Veselou za kupní cenu 77.920,-Kč.

af)  jednotka 793/7 – byt  1+1 o výměře  42,06 m2,  9.května  793 v Nejdku,  včetně podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Máriu Filovou za kupní cenu 120.938,-Kč.

ag)  jednotka 793/8 – byt 1+1 o výměře 40,57 m2,  9.května  793 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Jiřího Soukenku za kupní cenu 58.903,-Kč.

ah) jednotka 793/10 – byt 2+1 o výměře 52,68 m2,  9.května  793 v Nejdku, včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Dášu Chmelkovou za kupní cenu 55.686,-Kč.

ai)  jednotka 793/11 – byt 1+1 o výměře 41,53 m2,  9.května  793 v Nejdku, včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Alenu Chmelkovou za kupní cenu 42.730,-Kč.

aj)  jednotka 793/12 – byt 1+1 o výměře 39,80 m2,  9.května  793 v Nejdku, včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Luďku Peřestou za kupní cenu 41.920,-Kč.

ak)  jednotka 867/1 – byt 1+1 o výměře 40,26 m2,  9.května  867 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Martu Nowakovou za kupní cenu 45.558,-Kč.

al)  jednotka 867/3 – byt  1+1 o výměře  41,96 m2,  9.května  867 v Nejdku,  včetně podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Pavla a Máriu Sliškovy za kupní cenu 92.655,-
Kč.

am) jednotka 867/8 – byt 1+1 o výměře 42,73 m2,  9.května  867 v Nejdku, včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Hanu Bártovou za kupní cenu 62.669,-Kč.

an) jednotka 868/1 – byt 1+1 o výměře 40,30 m2,  9.května  868 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Růženu Benešovou za kupní cenu 45.236,-Kč.

ao)  jednotka 868/3 – byt 1+1 o výměře 42,48 m2,  9.května  868 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Hanu Pecinovou za kupní cenu 93.325,-Kč.

ap) jednotka 868/4 – byt 1+1 o výměře 39,83 m2,  9.května  868 v Nejdku,  včetně podílu na
10



stavební parcele a společných částech budovy pro Janu Štorkánovou za kupní cenu 44.426,-Kč.

aq) jednotka 868/6 – byt 2+1 o výměře 53,23 m2,  9.května  868 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební  parcele  a  společných částech budovy  pro Štefana a  Janu Csicsóovy  za  kupní  cenu
76.133,-Kč.

ar)  jednotka 868/9 – byt 1+1 o výměře  39,72 m2,  9.května  868 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Josefa a Irenu Danihelkovy za kupní cenu
42.544,-Kč.

as) jednotka 868/10 – byt 2+1 o výměře 52,32 m2,  9.května  868 v Nejdku, včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Valentinu Löflerovou za kupní cenu 53.952,-
Kč.

at)  jednotka 868/11 – byt 1+1 o výměře 40,65 m2,  9.května  868 v Nejdku, včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Růženu Fúsovou za kupní cenu 41.917,-Kč.

au) jednotka 869/2 – byt 2+1 o výměře 52,20 m2,  9.května  869 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Janu Häuserovou za kupní cenu 57.845,-Kč.

av)  jednotka 869/3 – byt 1+1 o výměře 41,18 m2,  9.května  869 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební  parcele  a  společných  částech  budovy  pro  Jaroslavu  Kostelníkovou  za  kupní  cenu
46.539,-Kč.

aw) jednotka 869/4 – byt 1+1 o výměře 40,50 m2,  9.května  869 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Janu Svobodovou za kupní cenu 46.441,-Kč.

ax)  jednotka 869/6 – byt 2+1 o výměře 52,50 m2,  9.května  869 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Zdeňka a Irmgard Veverkovy za kupní cenu
75.813,-Kč.

ay) jednotka 869/7 – byt 1+1 o výměře 41,18 m2,  9.května  869 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Jaroslava a Moniku Holubovy za kupní cenu
61.466,-Kč.

az)  jednotka 869/9 – byt 1+1 o výměře  41,88 m2,  9.května  869 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Jiřího Schönacka za kupní cenu 43.437,-Kč.

ba) jednotka 869/10 – byt 2+1 o výměře 53,92 m2,  9.května  869 v Nejdku, včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Jaroslava Šandu za kupní cenu 56.459,-Kč.

bb) jednotka 869/12 – byt 1+1 o výměře 39,65 m2,  9.května  869 v Nejdku, včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Jaroslavu Mestekovou za kupní cenu 42.768,-
Kč.
Diskuse: /

Hlasování: Ano 14 Ne  0           Zdržel se 0

č.  84 ZM schvaluje prodej a kupní ceny těchto jednotek, vůči jejímž nájemníkům má Město 
Nejdek pohledávky s tím, že prodej bude u jednotlivých bytů uskutečněn až po zaplacení 
pohledávky, nejdéle však do 5 měsíců od 19.6.2007.

a)  jednotka 752/11 – byt 1+1 o výměře 41,74 m2,  9.května  752 v Nejdku,  včetně podílu na
stavební parcele a společných částech budovy pro Adélu Ferencovou za kupní cenu 86.637,-Kč.

b)  jednotka  753/1  –  byt  1+1 o  výměře  36,63  m2,  9.května   753 v  Nejdku,  včetně  podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Katarínu Šatkovou za kupní cenu 42.312,-Kč.

c) jednotka 753/5 – byt 1+1 o výměře 35,77 m2, 9.května  753 v Nejdku, včetně podílu na stavební
parcele a společných částech budovy pro Zdenu Černou za kupní cenu 39.407,-Kč.

11



d)  jednotka  753/7  –  byt  3+1 o  výměře  87,08  m2,  9.května   753 v  Nejdku,  včetně  podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Marii Lalikovou za kupní cenu 97.218,-Kč.

e) jednotka 791/1 – byt 1+1 o výměře 40,90 m2, 9.května  791 v Nejdku, včetně podílu na stavební
parcele a společných částech budovy pro Evu Krásnou za kupní cenu 45.407,-Kč.

f) jednotka 791/4 – byt 1+1 o výměře 41,01 m2, 9.května  791 v Nejdku, včetně podílu na stavební
parcele a společných částech budovy pro Jiřinu Procházkovou za kupní cenu 46.810,-Kč. 

g)  jednotka  867/7  –  byt  1+1 o  výměře  42,44  m2,  9.května   867 v  Nejdku,  včetně  podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Květu Brunátovou za kupní cenu 60.733,-Kč.

h)  jednotka  868/2  –  byt  2+1 o  výměře  52,71  m2,  9.května   868 v  Nejdku,  včetně  podílu  na
stavební parcele a společných částech budovy pro Lenku Žáčkovou za kupní cenu 57.326,-Kč.

i) jednotka 869/8 – byt 1+1 o výměře 40,10 m2, 9.května  869 v Nejdku, včetně podílu na stavební
parcele a společných částech budovy pro Josefa a Lenku Vávrovy za kupní cenu 59.635,-Kč. 
Diskuse: Částka, Drobil, Sýkora, Drobný

Hlasování: Ano 14 Ne 0            Zdržel se 0

č.  85  ZM  neschvaluje  prodej  a  kupní  cenu  jednotky  nájemníka  s mimořádným  pronájmem
bytu:
jednotka 752/7 – byt 1+1 o výměře 42,79 m2, 9. května 752 v Nejdku, včetně podílu na stavební
parcele a společných částech budovy pro Bc. Radka Paseku za kupní cenu 121.810,-Kč.
Diskuse: /

Hlasování: Ano 12 Ne 0            Zdržel se 2

XVII. URČENÍ ZASTUPITELE PRO SPOLUPRÁCI S POŘIZOVATELEM ÚZEMNĚ
PLÁNOVACÍCH DOKUMENTACÍ A ÚZEMNÍCH STUDIÍ PRO MĚSTO

NEJDEK

ZM bere na vědomí informaci, že pořizovatelem územně plánovacích dokumentací a územních
studií  pro  Město  Nejdek,  splňujícím  kvalifikační  požadavky  dle  zákona  č.  183/2006  Sb.,  o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),  ve znění pozdějších předpisů,  je Bc.
Jaromír Trtík.
Diskuse: /

č.  86    ZM určuje pana Jana Drobila, zastupitele Města Nejdek, pro spolupráci s pořizovatelem,
dle požadavku stavebního zákona.
Diskuse: /

Hlasování: Ano 13 Ne  0           Zdržel se 1

XVIII. REGULAČNÍ PLÁN LIMNICE

č.  87  ZM schvaluje záměr pořídit Regulační plán, který prověří možnost výstavby občanské
vybavenosti na p.p.č. 2063/1 a zázemí sportovního areálu na p.p.č. 2086, obojí v k. ú. Nejdek,
s ohledem na funkční  určení  lokality č.  025 „Limnice I“,  vymezené  Územním plánem města
Nejdku. 
Diskuse: Benda, Trtík, Tóth, Pech

Hlasování: Ano 14 Ne    0         Zdržel se 0

č.  88 ZM požaduje, aby náklady spojené s pořízením regulačního plánu byly hrazeny žadatelem
o prodej p. p. č. 2063/1 a pověřuje starostu podpisem smlouvy o hrazení nákladů na pořízení
regulačního plánu.

12



Diskuse: /

Hlasování: Ano 14 Ne    0         Zdržel se 0

XIX. STANOVENÍ ŠKOLSKÉHO OBVODU ZÁKLADNÍCH ŠKOL A OZV O
STANOVENÍ ŠKOLSKÝCH OBVODŮ

č. 89  ZM schvaluje v souladu s ustanovením § 178 odst. 2 písm. b) zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním,  základním,  středním,  vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),  ve
znění pozdějších předpisů zřízení  společného školského obvodu základní školy, jehož činnost
vykonává příspěvková organizace Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV. 423, okres Karlovy
Vary   a uzavírá Dohodu o vytvoření společného školského obvodu základní školy mezi Městem
Nejdek a obcí Černava účinností od 1. 8. 2007.
Diskuse: Drobná

Hlasování: Ano 14 Ne    0         Zdržel se 0

č.  90  ZM schvaluje v souladu s ustanovením § 178 odst. 2 písm. b) zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním,  základním,  středním,  vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),  ve
znění pozdějších předpisů zřízení  společného školského obvodu základní školy, jehož činnost
příspěvková organizace Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV. 423, okres Karlovy Vary   a
uzavírá Dohodu o vytvoření společného školského obvodu základní školy mezi  Městem Nejdek
a obcí Nové Hamry s účinností od 1. 8. 2007.
Diskuse: /

Hlasování: Ano 13 Ne    0         Zdržel se 0
         p.Benda ( nepřítomen při hlasování 17:38-17:42)

č.  91  ZM schvaluje v souladu s ustanovením § 178 odst. 2 písm. b) zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním,  základním,  středním,  vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),  ve
znění pozdějších předpisů zřízení  společného školského obvodu základní školy, jehož činnost
příspěvková organizace Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV. 423, okres Karlovy Vary   a
uzavírá Dohodu o vytvoření společného školského obvodu základní školy mezi  Městem Nejdek
a obcí Vysoká Pec s účinností od 1. 8. 2007.
Diskuse: /

Hlasování: Ano 13 Ne    0         Zdržel se 0
         p.Benda ( nepřítomen při hlasování 17:38-17:42)

č.  92  ZM  schvaluje OZV č. 3/2007 O stanovení  školských obvodů základních škol zřízených
Městem Nejdek a části společného školského obvodu základní školy zřízené Městem Nejdek.
Diskuse: /

Hlasování: Ano 13 Ne     0        Zdržel se 0
         p.Benda ( nepřítomen při hlasování 17:38-17:42)

XX. ROZDĚLENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY

č.  93  ZM schvaluje rozdělení PO Mateřská škola Nejdek, Nerudova 930, okres Karlovy Vary,
na  čtyři  jednotlivé  právní  subjekty,  a  to  Mateřská  škola  Nejdek,  Husova,  Mateřská  škola
Nejdek,  Závodu  míru,  Mateřská  škola  Nejdek,  Lipová  a  Mateřská  škola  Nejdek,  Nerudova
s účinností od 1. 1. 2008.
Diskuse: Pech, Drobná, Taušková, Sapoušek, Drobil, Cvingerová, Pánek, Dzianová, Benda

Hlasování: Ano 10 Ne    2         Zdržel se 2

XXI. RŮZNÉ

č. 94  ZM bere na vědomí informaci  zastupitele p.  Jana Sýkory ohledně prodeje Bernovské

13



nádrže ze strany firmy Vlnap a.s. a pověřuje starostu města jednáním v této věci.
Diskuse: Drobný, Benda, Sýkora, Pánek, Trtík

Hlasování: Ano 14 Ne     0        Zdržel se 0

č.  95   ZM  ruší  část  Metodiky  stanovení  smluvních  cen  pro  pronájem  a  prodej  pozemků
z majetku  Města  Nejdek  ze  dne  25.1.1995  v pozdějším  znění  týkající  se  prodeje  pozemků
z majetku Města Nejdek s účinností ke dni 20.6.2007 s tím, že žádosti doručené od tohoto data
včetně budou posuzovány dle pravidel stanovených novou metodikou. Žádosti došlé do 19.6.2007
se budou vyřizovat dle metodiky platné v době přijetí žádosti.
Diskuse: Šoustalová, Benda, Drobný, Pánek

Hlasování: Ano 12 Ne     0        Zdržel se 2

ZM vzalo na vědomí informaci zastupitele p. Vladimíra Bendy ohledně úhynu ryb v řece Rolavě.
Diskuse: Benda, Sýkora, Sekot, Kočanová, Drobil

ZM projednalo dotaz zastupitele p. Marka Pecha ohledně odvodu částky 90.802,- Kč MŠ Nejdek
Nerudova 930 do rozpočtu Karlovarského kraje.
Diskuse: Pech, Drobná, Dzianová, Drobil

Ověřovatelé zápisu: 

Mgr. Blanka Horáková     Jan Tóth

                   

  Jan Drobil                                                                            Iveta Drobná
     starosta                    místostarosta

14


	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 13 Ne 0 Zdržel se 1
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 13 Ne 0 Zdržel se 1
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 13 Ne 0 Zdržel se 1
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	ZM bere na vědomí informaci, že podpisem ověřovatelů zápisu nebylo v písemném usnesení z  3. jednání ZM shledáno závad.
	Diskuse: /

	ZM bere na vědomí informace o činnosti RM.
	Diskuse: /
	Diskuse: /
	Diskuse: /
	Diskuse: /
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 13 Ne 0 Zdržel se 1
	Diskuse: /
	Diskuse: Drobil, Šoustalová, Benda, Tóth, Sýkora
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: Trtík
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse:Trtík, Sýkora
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: Šoustalová, Drobil, Jon, Pech, Čihák
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse:Benda, Sapoušek, Drobil, Sýkora, Šoustalová, Pech
	Hlasování: Ano 11 Ne 0 Zdržel se 3
	Hlasování: Ano 11 Ne 0 Zdržel se 3
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 11 Ne 0 Zdržel se 3
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: Pech, Drobil
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	p. Drobný ( nepřítomen 15:47-15:50 )
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: Kaššák
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: Sýkora,Drobil
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 13 Ne 0 Zdržel se 1
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 13 Ne 0 Zdržel se 1
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 13 Ne 0 Zdržel se 1
	Diskuse: Šoustalová, Drobil, Kaššák, Cvingerová, Horákavá, Pech, Drobná, Pánek, Sýkora, Trtík, Veselá
	Hlasování: Ano 13 Ne 0 Zdržel se 1
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: Cvingerová, Kaššák, Sýkora, Pánek, Drobil
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	pí.Schwarzová ( nepřítomna 16:32-16:35 )
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	p. Drobný ( nepřítomen 16:44.-.16:46)
	pí. Drobná ( nepřítomna 16:47 - 16:49)
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 13 Ne 0 Zdržel se 1
	(p. Čihák střet zájmů)
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 13 Ne 0 Zdržel se 1
	(p. Kaššák střet zájmů)
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: Částka, Drobil, Sýkora, Drobný
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 12 Ne 0 Zdržel se 2
	Diskuse: /
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 13 Ne 0 Zdržel se 1
	Diskuse: Benda, Trtík, Tóth, Pech
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: Drobná
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 13 Ne 0 Zdržel se 0
	p.Benda ( nepřítomen při hlasování 17:38-17:42)
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 13 Ne 0 Zdržel se 0
	p.Benda ( nepřítomen při hlasování 17:38-17:42)
	Diskuse: /
	Hlasování: Ano 13 Ne 0 Zdržel se 0
	p.Benda ( nepřítomen při hlasování 17:38-17:42)
	Diskuse: Pech, Drobná, Taušková, Sapoušek, Drobil, Cvingerová, Pánek, Dzianová, Benda
	Hlasování: Ano 10 Ne 2 Zdržel se 2
	Diskuse: Drobný, Benda, Sýkora, Pánek, Trtík
	Hlasování: Ano 14 Ne 0 Zdržel se 0
	Diskuse: Šoustalová, Benda, Drobný, Pánek
	Hlasování: Ano 12 Ne 0 Zdržel se 2
	Diskuse: Benda, Sýkora, Sekot, Kočanová, Drobil
	Diskuse: Pech, Drobná, Dzianová, Drobil
	Jan Drobil Iveta Drobná
	starosta místostarosta


